ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__7 апреля 2021 года___                                                                            № __118_
г. Тирасполь

О внесении изменений в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 19 января 2021 года № 7
«Об утверждении Правил взимания платы

за представление информации о деятельности органов
государственной власти и (или) органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьей 22 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2013 года № 58-З-V
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов
государственной власти и органов местного самоуправления» (САЗ 13-10)
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 19 января 2021 года № 7 «Об утверждении Правил взимания
платы за представление информации о деятельности органов государственной
власти и (или) органов местного самоуправления» (САЗ 21-3) следующие
изменения:

а) в подпункте «а» пункта 3 Приложения к Постановлению слова
«или за каждый дополнительный мегабайт при представлении информации
в электронном виде» исключить;

б) в подпункте «б» пункта 10 Приложения к Постановлению слова
«в том числе стоимость компьютерного накопительного устройства,
приобретаемого органом государственной власти и (или) органом местного
самоуправления в случае, если соответствующее устройство не предоставлено
пользователем информации» исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ